
 

            Agli Atti 

           Sito Web 

  

 Oggetto: Assunzione in bilancio Fondi Strutturali Europei - Fondi Strutturali Europei - Programma     
Operativo azionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l'istruzjone - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)- REACT EU. Asse V - Priorità 
d'investimento: 13.1 - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Avviso pubblico prnt.n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la 
formazione alla transizione ecologica". Azione 13.1.3- "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo". Autorizzazione progetto. 

CUP:C29J22000280006 

CODICE PROGETTO: 3.1.3A-FESRPON-CA-2022-232 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  l’avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27  dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e   

              la formazione alla transizione ecologica” 

VISTA la Delibera a ratifica n°104 del 24/02/22-Collegio Docenti, per la candidatura ad “Ambienti e    

            laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” – PON React EU; Avviso  

            pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 

VISTO l’approvazione delle graduatorie con decreto del direttore dell'Unità di missione del Piano nazionale     





           di ripresa e resilienza 31 marzo 2022, n. 10, dalla quale questa istituzione scolastica risulta ammessa  

           al finanziamento delle risorse del Programma operativo nazionale "Per la Scuola - Competenze e   

           ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di  

           Sviluppo Regionale (FESR) - React EU.  

 VISTA la nota di assegnazione delle risorse di cui sopra Prot.AOOGAMBI del 24 Maggio 2022 

DISPONE 

    La formale assunzione al Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 dei fondi stanziati  

      Di cui all’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per 

l'educazione e la formazione alla transizione ecologica". Azione 13.1.3- "Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo" e successiva nota di assegnazione Prot.AOOGAMBI del 24 Maggio 

2022 

 

 

ENTRATE 

Aggregato /voce/sottovoce Finanziamento 

02-02-02 
PON per la scuola (FESR)-"REACT EU" 

3.1.3A-FESRPON-CA.-2022-232 

 
€  25.000 

 

USCITE 

Scheda Progetto/Attivita’ Finanziamento 

A03-15 
EDUGREEN-FESR.LAB.SOSTEN. CICLO-

Av.50636/2021-CA 2022-232 
3.1.3A-FESRPON-CA.-2022-232 

€  25.000 

 

          IL DS 

        Prof.ssa Giuseppina Nugnes 


		2022-05-27T11:33:07+0200
	NUGNES GIUSEPPINA




